
Uchwała Nr 43/365/08 
 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 17 stycznia 2008 r.  
 
 
w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia 

stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych dla których 

zarządcą jest Powiat Gostyński na cele niezwiązane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg.  

 

 

 Na podstawie art.32, ust.2, pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001r Nr  142, poz.1592 z późniejszymi zmianami ),  

 

Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1. 
 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie ustalenia stawek opłat 

za zajmowanie pasa drogowego dróg powiatowych dla których zarządcą jest Powiat 

Gostyński na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną 

dróg.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


